令和６年９月４日

 報道機関各位

環境エネルギー部環境政策課

第４５回青森県環境審議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願

いします。

記

１ 日時 令和６年９月１０日（火） １３：３０～１５：００（予定）

２ 場所 青森県火災共済協同組合ビル３階大会議室

（青森市新町２丁目８-２６）

３ 次 第

（１）開 会

（２）議 事（報告案件）

① 青森県環境総合プランに係る取組状況等点検・評価結果について

  ② 自然・地域と再生可能エネルギーとの共生制度検討状況について

（３）閉 会

報道機関用提供資料（連絡先）
担当課
担当者

環境政策課
総務企画グループ ＧＭ 上明戸健一

電話番号
直通：０１７－７３４－９２４１
内線：６４１２

報道監 環境エネルギー部 次長 山舘 清章